MATHEUS CARREI

Vereador —

MARLOS RIBAS

Vereador — PSC

• •

Camara Mun cipal de Ibitinga

- iát~ta -ti/À~ 	1111 	1111111111 III
Protocolo Geral n° 396612019

Data: 13/09/2019 Horário: 08:49
Legislativo - IND 908/2019 -

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicitam que seja realizado planejamento pelo setor responsável da Prefeitura

Municipal para que não falte o café da manhã dos funcionários públicos municipais.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Muitos funcionários saem muito cedo de suas casas e não tomam o café da

manhã, sendo esta a principal refeição do dia. Assim, pedimos que não falte esta importante

refeição aos funcionários públicos municipais, uma vez que boa parte deles realiza trabalho

pesado e a alimentação da manhã faz toda a diferença para seu rendimento, assim como faz

para todos os demais servid. es.

Sala da essões "Dejan.  torniolo", 11 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.govbr

	Page 1